
ZARZĄDZENIE NR 355/12
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN

z dnia 26 lipca 2012 r.

w sprawie zmiany w budżecie Miasta i układu wykonawczego na 2012 rok 

Na podstawie art. 257, pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. - o finansach publicznych 
(Dz. U. Nr 157 poz.1240, z 2010 Dz. U. Nr 28 poz.146, Nr 96 poz.620, Nr 123 poz.835, Nr 
152 poz.1020, Nr 238 poz.1578, Nr 257 poz.1726, z 2011 Nr 185 poz. 1092, Nr 201 
poz.1183, Nr 234 poz.1386, Nr 240 poz.1429, Nr 291 poz. 1707) oraz § 17 uchwały Nr 
IX/146/11 Rady Miasta Szczecin z dnia 27 czerwca 2011 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Miasta na 2012 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wprowadzam zmiany w zakresie wydatków budżetowych Miasta Szczecin na 2012 
rok, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do Zarządzenia. 

§ 2. Wprowadzam zmiany do układu wykonawczego budżetu Miasta Szczecin na 2012 
rok, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do Zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta oraz Dyrektorom 
Wydziałów/Biur wymienionych w załączniku Nr 2. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Strona 1
——————————————————————————————————————————————————
Id: A8CA8C84-3C91-4C89-A262-117CA8E207AC. Podpisany



ZESTAWIENIE ZMIAN WYDATKÓW NA 2012 ROK WEDŁUG 
KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia 
z administracją

rządową

porozumienia 
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia 
z administracją

rządową

porozumienia 
między j.s.t.

630 Turystyka - - - - - - - - -

63095 Pozostała działalność - - - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -20 000 -20 000 - - - - - - -

4390 Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii

20 000 20 000 - - - - - - -

710 Działalność usługowa - - - - - - - - -

71015 Nadzór budowlany - - - - - - - - -

4260 Zakup energii 3 000 - - - - - 3 000 - -

4300 Zakup usług pozostałych -1 500 - - - - -1 500 - - -

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej

-3 000 - - - - - -3 000 - -

4410 Podróże służbowe krajowe 1 500 - - - - 1 500 - - -

750 Administracja publiczna 53 000 45 000 - - - 8 000 - - -

75022 Rady gmin (miast i miast 
na prawach powiatu)

- - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

-20 000 -20 000 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 20 000 20 000 - - - - - - -

75023 Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu)

42 000 42 000 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne

6 100 6 100 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 900 900 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 35 000 35 000 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

-102 000 -102 000 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 130 000 130 000 - - - - - - -

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej

-28 000 -28 000 - - - - - - -

75095 Pozostała działalność 11 000 3 000 - - - 8 000 - - -

2360 Dotacje celowe z budżetu 
jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku 
publicznego

8 000 - - - - 8 000 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne

-6 100 -6 100 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -900 -900 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -35 000 -35 000 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 5 000 5 000 - - - - - - -

4390 Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii

40 000 40 000 - - - - - - -

754 Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

- - - - - - - - -

75405 Komendy powiatowe 
Policji

10 000 - - - - 10 000 - - -

3000 Wpłaty jednostek na 
państwowy fundusz celowy

10 000 - - - - 10 000 - - -

75421 Zarządzanie kryzysowe -10 000 - - - - -10 000 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -10 000 - - - - -10 000 - - -

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 355/12
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia  26 lipca 2012 r. 

Sygnatura: 20010055640162702102

Strona 1
——————————————————————————————————————————————————
Id: A8CA8C84-3C91-4C89-A262-117CA8E207AC. Podpisany



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

758 Różne rozliczenia -60 900 -45 000 - - - -15 900 - - -

75818 Rezerwy ogólne i celowe -60 900 -45 000 - - - -15 900 - - -

4810 Rezerwy -60 900 -45 000 - - - -15 900 - - -

801 Oświata i wychowanie 7 900 - - - - 7 900 - - -

80101 Szkoły podstawowe 51 012 51 012 - - - - - - -

4240 Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek

49 257 49 257 - - - - - - -

6060 Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

1 755 1 755 - - - - - - -

80195 Pozostała działalność -43 112 -51 012 - - - 7 900 - - -

2360 Dotacje celowe z budżetu 
jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku 
publicznego

7 900 - - - - 7 900 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -51 012 -51 012 - - - - - - -

853 Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej

- - - - - - - - -

85333 Powiatowe urzędy pracy - - - - - - - - -

4260 Zakup energii -2 400 - - - - -2 400 - - -

4610 Koszty postępowania 
sądowego i prokuratorskiego

2 400 - - - - 2 400 - - -

921 Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego

- -15 000 - - - 15 000 - - -

92106 Teatry 15 000 - - - - 15 000 - - -

2800 Dotacja celowa z budżetu dla 
pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora 
finansów publicznych

15 000 - - - - 15 000 - - -

92109 Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby

-192 960 -192 960 - - - - - - -

2800 Dotacja celowa z budżetu dla 
pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora 
finansów publicznych

-192 960 -192 960 - - - - - - -

92195 Pozostała działalność 177 960 177 960 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000 10 000 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 167 960 167 960 - - - - - - -

92120 Ochrona zabytków i 
opieka nad zabytkami

- - - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -2 300 -2 300 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -2 700 -2 700 - - - - - - -

4340 Zakup usług remontowo-
konserwatorskich dotyczących 
obiektów zabytkowych 
będących w użytkowaniu 
jednostek budżetowych

5 000 5 000 - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI - -15 000 - - - 15 000 - - -

Sygnatura: 20020055640162702102

Strona 2Id: A8CA8C84-3C91-4C89-A262-117CA8E207AC. Podpisany
——————————————————————————————————————————————————



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2012 rok własne zlecone porozumienia 
z administracją

rządową

porozumienia 
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia 
z administracją

rządową

porozumienia 
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Urbanistyki i Administracji Budowlanej
710 Działalność usługowa - - - - - - - - -

71015 Nadzór budowlany - - - - - - - - -

Nadzór nad procesem budowlanym N - - - - - - - - -

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego - - - - - - - - -

4260 Zakup energii 3 000 - - - - - 3 000 - -

4300 Zakup usług pozostałych -1 500 - - - - -1 500 - - -

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej

-3 000 - - - - - -3 000 - -

4410 Podróże służbowe krajowe 1 500 - - - - 1 500 - - -

WYDZIAŁ URBANISTYKI I ADMINISTRACJI BUDOWLANEJ
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

Dysponent: Biuro Rady Miasta

750 Administracja publiczna - - - - - - - - -

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) - - - - - - - - -

Utrzymanie i działalność statutowa Rad Osiedli S - - - - - - - - -

Urząd Miasta - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -20 000 -20 000 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 20 000 20 000 - - - - - - -

BIURO RADY MIASTA 
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

ZMIANY W UKŁADZIE WYKONAWCZYM NA 2012 ROK WEDŁUG DZIAŁÓW I DYSPONENTÓW - WYDATKI

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 355/12
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 26 lipca 2012r.

UKŁAD WYKONAWCZY

Sygnatura: 60010005150162702102

Strona 1
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: A8CA8C84-3C91-4C89-A262-117CA8E207AC. Podpisany



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2012 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Biuro Obsługi Urzędu
750 Administracja publiczna - - - - - - - - -

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - - - - - - - - -

Funkcjonowanie UM Z 10 000 10 000 - - - - - - -

Urząd Miasta -120 000 -120 000 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -92 000 -92 000 - - - - - - -

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej

-28 000 -28 000 - - - - - - -

Miejska Jednostka Obsługi Gospodarczej 130 000 130 000 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 130 000 130 000 - - - - - - -

Utrzymanie stanowisk pracy Z -10 000 -10 000 - - - - - - -

Urząd Miasta -10 000 -10 000 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -10 000 -10 000 - - - - - - -

BIURO OBSŁUGI URZĘDU
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

Dysponent: Wydział Obsługi Inwestorów i Biznesu
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej - - - - - - - - -

85333 Powiatowe urzędy pracy - - - - - - - - -

Funkcjonowanie PUP - promocja zatrudnienia i przeciwdziałanie bezrobociu R - - - - - - - - -

Powiatowy Urząd Pracy - - - - - - - - -

4260 Zakup energii -2 400 - - - - -2 400 - - -

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 2 400 - - - - 2 400 - - -

WYDZIAŁ OBSŁUGI INWESTORÓW I BIZNESU
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

Dysponent: Wydział Kultury
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - -15 000 - - - 15 000 - - -

92106 Teatry 15 000 - - - - 15 000 - - -

Prowadzenie działalności kulturalnej przez teatry dramatyczne i lalkowe D 15 000 - - - - 15 000 - - -

Urząd Miasta 15 000 - - - - 15 000 - - -

2800 Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych

15 000 - - - - 15 000 - - -

Sygnatura: 60020005150162702102

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: A8CA8C84-3C91-4C89-A262-117CA8E207AC. Podpisany Strona 2



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2012 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby -192 960 -192 960 - - - - - - -

Prowadzenie działalności kulturalnej przez domy i ośrodki kultury D -192 960 -192 960 - - - - - - -

Urząd Miasta -192 960 -192 960 - - - - - - -

2800 Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych

-192 960 -192 960 - - - - - - -

92195 Pozostała działalność 177 960 177 960 - - - - - - -

Mecenat kulturalny Miasta Szczecin D 177 960 177 960 - - - - - - -

Urząd Miasta 177 960 177 960 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000 10 000 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 167 960 167 960 - - - - - - -

WYDZIAŁ KULTURY
OGÓŁEM WYDATKI - -15 000 - - - 15 000 - - -

Dysponent: Wydział Zarządzania Kryzysowego i Ochrony Ludności
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - - - - - - - - -

75405 Komendy powiatowe Policji 10 000 - - - - 10 000 - - -

Dofinansowanie działalności bieżącej Komendy Miejskiej Policji B 10 000 - - - - 10 000 - - -

Urząd Miasta 10 000 - - - - 10 000 - - -

3000 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 10 000 - - - - 10 000 - - -

75421 Zarządzanie kryzysowe -10 000 - - - - -10 000 - - -

Centrum Zarządzania Kryzysowego B -10 000 - - - - -10 000 - - -

Urząd Miasta -10 000 - - - - -10 000 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -10 000 - - - - -10 000 - - -

WYDZIAŁ ZARZĄDZANIA KRYZYSOWEGO I OCHRONY LUDNOŚCI
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

Dysponent: Biuro Komunikacji Społecznej i Marketingowej
630 Turystyka - - - - - - - - -

63095 Pozostała działalność - - - - - - - - -

Rozwój turystyki K - - - - - - - - -

Urząd Miasta - - - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -20 000 -20 000 - - - - - - -

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 20 000 20 000 - - - - - - -

BIURO KOMUNIKACJI SPOŁECZNEJ I MARKETINGOWEJ
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

Sygnatura: 60030005150162702102

Id: A8CA8C84-3C91-4C89-A262-117CA8E207AC. Podpisany Strona 3
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2012 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Oświaty
801 Oświata i wychowanie - - - - - - - - -

80101 Szkoły podstawowe 51 012 51 012 - - - - - - -

Rządowy program - Cyfrowa szkoła E 51 012 51 012 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 51 012 51 012 - - - - - - -

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 49 257 49 257 - - - - - - -

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 1 755 1 755 - - - - - - -

80195 Pozostała działalność -51 012 -51 012 - - - - - - -

Udział szkół i placówek oświatowych w różnych programach, w tym 
międzynarodowych (wkład własny)

E
-51 012 -51 012 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty -51 012 -51 012 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -51 012 -51 012 - - - - - - -

WYDZIAŁ OŚWIATY
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

Dysponent: Biuro ds. Organizacji Pozarządowych
750 Administracja publiczna 8 000 - - - - 8 000 - - -

75095 Pozostała działalność 8 000 - - - - 8 000 - - -

Współpraca z organizacjami pozarządowymi S 8 000 - - - - 8 000 - - -

Urząd Miasta 8 000 - - - - 8 000 - - -

2360
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 
221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

8 000 - - - - 8 000 - - -

758 Różne rozliczenia -15 900 - - - - -15 900 - - -

75818 Rezerwy ogólne i celowe -15 900 - - - - -15 900 - - -

Realizacja zadań własnych zlecanych organizacjom pozarządowym S -15 900 - - - - -15 900 - - -

Urząd Miasta -15 900 - - - - -15 900 - - -

4810 Rezerwy -15 900 - - - - -15 900 - - -

Sygnatura: 60040005150162702102

Id: A8CA8C84-3C91-4C89-A262-117CA8E207AC. Podpisany
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 4



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2012 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

801 Oświata i wychowanie 7 900 - - - - 7 900 - - -

80195 Pozostała działalność 7 900 - - - - 7 900 - - -

Współpraca z organizacjami pozarządowymi S 7 900 - - - - 7 900 - - -

Urząd Miasta 7 900 - - - - 7 900 - - -

2360
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 
221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

7 900 - - - - 7 900 - - -

BIURO DS. ORGANIZACJI POZARZĄDOWYCH
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

Dysponent: Wydział Księgowości
750 Administracja publiczna - - - - - - - - -

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 42 000 42 000 - - - - - - -

Funkcjonowanie UM Z 42 000 42 000 - - - - - - -

Urząd Miasta 42 000 42 000 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 100 6 100 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 900 900 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 35 000 35 000 - - - - - - -

75095 Pozostała działalność -42 000 -42 000 - - - - - - -

Analizy z zakresu doradztwa podatkowego/finansowego Z -42 000 -42 000 - - - - - - -

Urząd Miasta -42 000 -42 000 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -6 100 -6 100 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -900 -900 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -35 000 -35 000 - - - - - - -

758 Różne rozliczenia -45 000 -45 000 - - - - - - -

75818 Rezerwy ogólne i celowe -45 000 -45 000 - - - - - - -

Rezerwa ogólna F -45 000 -45 000 - - - - - - -

Urząd Miasta -45 000 -45 000 - - - - - - -

4810 Rezerwy -45 000 -45 000 - - - - - - -

WYDZIAŁ KSIĘGOWOŚCI
OGÓŁEM WYDATKI -45 000 -45 000 - - - - - - -

Sygnatura: 60050005150162702102

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: A8CA8C84-3C91-4C89-A262-117CA8E207AC. Podpisany Strona 5



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2012 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Biuro Prezydenta Miasta

750 Administracja publiczna 45 000 45 000 - - - - - - -

75095 Pozostała działalność 45 000 45 000 - - - - - - -

Nadzór właścicielski nad spółkami Z -5 000 -5 000 - - - - - - -

Urząd Miasta -5 000 -5 000 - - - - - - -

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii -5 000 -5 000 - - - - - - -

Obsługa prawna Z 50 000 50 000 - - - - - - -

Urząd Miasta 50 000 50 000 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 5 000 5 000 - - - - - - -

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 45 000 45 000 - - - - - - -

BIURO PREZYDENTA MIASTA
OGÓŁEM WYDATKI 45 000 45 000 - - - - - - -

Dysponent: Biuro Miejskiego Konserwatora Zabytków

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - - - - - - - - -

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami - - - - - - - - -

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami D - - - - - - - - -

Urząd Miasta - - - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -2 300 -2 300 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -2 700 -2 700 - - - - - - -

4340 Zakup usług remontowo-konserwatorskich dotyczących obiektów zabytkowych 
będących w użytkowaniu jednostek budżetowych 5 000 5 000 - - - - - - -

BIURO MIEJSKIEGO KONSERWATORA ZABYTKÓW
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI - -15 000 - - - 15 000 - - -

Sygnatura: 60060005150162702102

Id: A8CA8C84-3C91-4C89-A262-117CA8E207AC. Podpisany Strona 6
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



Uzasadnienie
Przedkładany projekt zarządzenia wprowadza zmiany wynikające z wniosków: 

1) Biura Rady Miasta: 

- z dnia 15.07.2012 r., znak: BRM.3026.1.12.GT w sprawie dokonania zmian w planie 
wydatków bieżących  między  paragrafami w dziale 750 - Administracja publiczna. 

2) Wydziału Urbanistyki i Administracji Budowlanej: 

- z dnia z 12.07.2012 r., znak: WUiAB-S.3026.8.2012.KF w sprawie dokonania zmian 
w planie wydatków bieżących między paragrafami w ramach zadania "nadzór nad 
procesem budowlanym" w dziale 710 -  Działalność usługowa w Powiatowym 
Inspektoracie Nadzoru Budowlanego. 

3) Biura Prezydenta Miasta: 

- z dnia z 06.07.2012 r., w sprawie dokonania zmian w planie wydatków bieżących 
między paragrafami w dziale 750- Administracja publiczna poprzez zmniejszenie 
rezerwy ogólnej. 

4) Wydziału Oświaty: 

- z dnia 16.04.2012 r., znak: WOś-IV.041.2.2012.MC w sprawie dokonania przesunięć 
w planie wydatków bieżących i majątkowych w ramach działu 801 – Oświata 
i wychowanie z przeznaczeniem na zabezpieczenie wkładu własnego na zadanie 
współfinansowane dotacją z budżetu państwa pod nazwą „Rządowy program - Cyfrowa 
Szkoła”. 

5) Wydziału Księgowości: 

- z dnia 28.06.2012 r., znak: WKs-III.301.17.2012.ŻK w sprawie dokonania zmian 
w planie wydatków bieżących między zadaniami i paragrafami w dziale 750 – 
Administracja publiczna. 

6) Wydziału Zarządzania Kryzysowego i Ochrony Ludności: 

- z dnia 28.06.2012 r., znak: WZKiOL/II/JS/3021/22/2012 w sprawie dokonania zmian 
w planie wydatków bieżących, polegających na przesunięciu planu między paragrafami, 
rozdziałami i zadaniami w ramach działu 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa. 

7) Biura Komunikacji Społecznej i Marketingowej: 

- z dnia 04.07.2012 r., znak: BKSM.S.02.2012.ML w sprawie dokonania zmian w planie 
wydatków bieżących między paragrafami w ramach działu 630 – Turystyka. 

8) Biura Miejskiego Konserwatora Zabytków : 

- z dnia 29.06.2012 r., znak: BMKZ-S.3021.3.2012.ED w sprawie dokonania zmian 
w planie wydatków bieżących między paragrafami w ramach działu 921 - Kultura 
i ochrona dziedzictwa narodowego. 

9) Wydziału Kultury: 

- z dnia 12.07.2012 r., znak: WK-I.3031.77.2012.DC w sprawie dokonania zmian 
w planie wydatków bieżących między paragrafami i rozdziałami w dziale 921 – Kultura 
i ochrona dziedzictwa narodowego, 

Id: A8CA8C84-3C91-4C89-A262-117CA8E207AC. Podpisany Strona 1
——————————————————————————————————————————————————



- z dnia 18.07.2012 r., znak: WK-I.3031.78.2012.DC w sprawie dokonania zmian 
w planie wydatków bieżących między paragrafami i rozdziałami w dziale 921 – Kultura 
i ochrona dziedzictwa narodowego. 

10) Wydziału Księgowości: 

- z dnia 28.06.2012 r., znak: BOU-V.3026.13.2012.ES w sprawie dokonania zmian 
w planie wydatków bieżących między zadaniami i paragrafami w dziale 750 – 
Administracja publiczna. 

11) Biura ds Organizacji Pozarządowych: 

- z dnia 28.06.2012 r., znak: BOP-S.3021.13.2012.JG w sprawie dokonania zmian 
w planie wydatków bieżących w dziale 801 - Oświata i wychowanie poprzez 
zmniejszenie rezerwy celowej w dziale 758 - Różne rozliczenia, 

- z dnia 05.07.2012 r., znak: BOP-S.3021.14.2012.JG w sprawie dokonania zmian 
w planie wydatków bieżących w dziale 750 - Administracja publiczna poprzez 
zmniejszenie rezerwy celowej w dziale 758 - Różne rozliczenia. 

12) Wydziału Obsługi Inwestorów i Biznesu: 

- z dnia 10.07.2012 r., znak: WOIiB-II.3021.5.2012.EL w sprawie dokonania zmian 
w planie wydatków bieżących między paragrafami w dziale 853 - Pozostałe zadania 
w zakresie polityki społecznej. 

Id: A8CA8C84-3C91-4C89-A262-117CA8E207AC. Podpisany
——————————————————————————————————————————————————

Strona 2




